Ilze Remerte, Daiga Mažrima, Arnis Mazalis, Anete Buka.  

Komisijas sekretāres: Ilze Remerte, Anete Buka, Daiga Mažrima 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2021/54 KF 

Iepirkuma priekšmets – Ventspils priekšostas krasta nostiprinājuma atjaunošana.  

Būvdarbu izpildes termiņš:  365 (trīs simti sešdesmit piecas) kalendārās dienas no dienas, kad 

būvatļaujā izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbu izpildes 

termiņā netiek skaitīts tehnoloģiskais pārtraukums. Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro 

dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā.